
  

 

Licence: DEGQ XCRGRSO1 (20200319) 

Název: Obec Crhov 

IČO: 49463942 

Rozpočtové opatření č. 12 

Rozpočtové opatření č. 12/2025 Název rozpočtového opatření: 

Popis rozpočtového opatření: 

FINANCOVÁNÍ 
Uz 

0 

Orj Org OdPa Pol 

8117 

ZJ 

0 

Původní hodnota 

0,00 

Změna 

10 000 000,00 

-10 000 000 ,00 

0,00 

Po změně Popis 

1 ) 

) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10 000 000,00 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy 

-20 000 000 ,00 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje 

-10 000 000 ,00 Bez ODPA 

2 0 8118 0 -10 000 000 ,00 

-10 000 000 ,00 Paragraf celkem: 

Org: 0 celkem: -10 000 000 ,00 

-10 000 000 ,00 

0,00 

0,00 

-10 000 000 ,00 

-10 000 000 ,00 FINANCOVÁNÍ celkem 

Zpracoval: Vlasta Houdková dne: 10.08.2025 

Schvalující orgán: 

Schváleno dne: 

Zastupitelstvo obce Crhov 

28.07.2025 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

10.08.2025 

Poznámka: 


